檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嶺東科技大學　函

地址：40852台中市南屯區嶺東路1號

聯絡人：邱曉梵

聯絡電話：04-37065888

傳真電話：04-23844220

電子信箱：annchou58@teamail.ltu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年10月31日

發文字號：嶺大學發字第1050001275號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(碩士班甄試海報.jpg)

主旨：檢送本校106學年度碩士班甄試入學招生訊息，敬請惠予

協助公告周知，並歡迎踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校106學年度碩士班甄試入學計企業管理系碩士班、國

際企業系碩士班、行銷與流通管理系碩士班、觀光與休閒

管理系碩士班、財務金融系碩士班、財政系財稅與會計資

訊碩士班、財經法律研究所、視覺傳達設計系碩士班、創

意產品設計系碩士班、數位媒體設計系碩士班、流行設計

系碩士班、資訊管理系碩士班及資訊科技系碩士班等13個

研究所。

二、招生簡章自105年10月17日起於本校網頁公告，不另發售

紙本簡章，考生可自行由網頁查詢或列印（本校招生資訊

網頁http://www.admin.ltu.edu.tw/public/News/17124/2

01610171419210.pdf)

三、報名日期：105年11月7日(星期一）起至105年12月8日(星

期四）止。

四、本校碩士班相關訊息，歡迎至招生網站瀏覽或電洽學生發

9

1050270106

■■■■■■11_民政局 ■■■■■■■收文:105/10/31

■■■■■■■有附件

■■■■■■A021100_兵役科

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

展處專線：04-3706-5888。

正本：宜蘭縣政府、花蓮縣政府、金門縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府

、桃園市政府、高雄市政府、基隆市政府、雲林縣政府、新北市政府、新竹市政

府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、臺中市政府、臺北市

政府、臺南市政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、福建省連江縣政府

副本： 2016-10-31
11:11:08

校長　趙 志 揚